
 POZVÁNKA 

 

NA ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE VINTÍŘOV, KTERÉ SE KONÁ 

V PONDĚLÍ DNE  

29.LEDNA 2018 
 

 OD 16.00 HODIN V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU VE 

VINTÍŘOVĚ. 

 

NA PROGRAMU  JEDNÁNÍ BUDE: 

ČINNOST ZO A ORGÁNŮ OBCE MEZI  ZASEDÁNÍMI ZO, INFORMACE O 

PŘÍPRAVĚ INVESTIČNÍCH AKCÍ PRO ROK 2018 A PŘÍPRAVA AKCÍ NA 

DALŠÍ ROKY,KULTURNÍ AKCE V ROCE 2018 , INFORMACE O PRŮBĚHU 

VOLEB PREZIDENTA ČR V NAŠÍ OBCI A CELKOVÉ VÝSLEDKY V CELÉ 

ČR,INFORMACE O SMLOUVĚ S FIRMOU BMW GROUP,KTERÁ BUDE 

UZAVŘENA MEZI SOKOLOVSKOU UHELNOU A DALŠÍMI SUBJEKTY, 

MEZI KTERÝMI JE I NAŠE OBEC,VÝROČNÍ ZPRÁVA O SVOBODNÉM 

PŘÍSTUPU K INFORMACÍM A DALŠÍ. 



 

SRDEČNĚ ZVOU ČLENOVÉ ZASTUPITELSTVA OBCE 

VINTÍŘOV 


